АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» февраля 2026 года                                               № ____

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие транспортной

системы ЗАТО Видяево», утвержденную постановлением Администрации

ЗАТО Видяево от 09.09.2024 № 726

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в единой системе публичной власти», в соответствии со

статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства

здравоохранения Мурманской области от 20.05.2025 № 323 «О реорганизации

государственных областных бюджетных учреждений здравоохранения», Уставом

ЗАТО Видяево, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ ЗАТО Видяево, утвержденным постановлением

Администрации ЗАТО Видяево от 21.03.2024 № 257, в целях актуализации

исполнителей и соисполнителей муниципальной программы,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие транспортной

системы ЗАТО Видяево», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО

Видяево от 09.09.2024 № 726:

1.1. в разделе «Сокращения, принятые в муниципальной программе «Развитие

транспортной системы ЗАТО Видяево»» в абзаце седьмом слова «ГОУЗ «Кольская

ЦРБ. Поликлиника ЗАТО Видяево» - Государственное Областное Бюджетное

Учреждение Здравоохранения «Кольская центральная районная больница.

Поликлиника закрытого административно-территориального образования поселка

Видяево»;» заменить словами «Филиал МОКБ им. П.А. Баяндина - Кольская ЦРБ -

Филиал Государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения

«Мурманская областная клиническая больница имени П.А. Баяндина»»;

1.2. в разделе 3 «Перечень основных мероприятий и проектов муниципальной

программы» слова «ГОБУЗ «Кольская ЦРБ. Амбулатория ЗАТО Видяево»»

заменить словами «Филиал МОКБ им. П.А. Баяндина - Кольская ЦРБ».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в сетевом издании

«Вестник Видяево» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО Видяево, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2026

года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы ЗАТО Видяево - начальника отдела экономического развития и

муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево Гребнёву О.П.

Глава ЗАТО Видяево                                   О.В. Патраманская

3